РЕШЕНИЕ
Оперативного штаба Ленинградской области

от 07 марта 2024 года №25

Санкт-Петербург, Администрация Ленинградской области

1. «О внесении дополнений в протокол оперативного штаба
Ленинградской области от 04.03.2024 года № 23».

Оперативный штаб решил:

1.1. Дополнить пункт 2.2.2. протокола оперативного штаба
Ленинградской области от 04.03.2024 года № 23 абзацем следующего
содержания: «Разрешается публикация информации о последствиях
применения беспилотных летательных аппаратов и иной информации,
связанной с этим, в том случае, если она исходит от руководителя
оперативного штаба Ленинградской области, Губернатора Ленинградской
области, заместителя руководителя оперативного штаба Ленинградской
области, вице-губернатора Ленинградской области - председателя комитета
правопорядка и безопасности и Министерства обороны Российской
Федерации». »

Губернатор Ленинградской области, / ' J
руководитель оперативного штаба \ Дрозденко

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета правопорядка
и безопасности, заместитель
руководителя оперативного штаба

Секретарь оперативного штаба

М. Ильин

А. Дыбин